CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA RICA
Estado do Paraná

Av. São Paulo, 1178, 1º andar - Fone: (44) 3441-1231 - CEP. 87.890-000

E-mail: camaraterrarica@gmail.com

CNPJ Nº 01.432.222/0001-46

Deferimento e Indeferimento Definitivo das

Isenção de Taxas e das Condições Especiais

para realização da Prova, na forma abaixo

especificada.

AGNALDO DE SOUZA COSTA, Presidente da Câmara Municipal de Terra Rica – Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n°

001/2024, TORNA PÚBLICO o Edital de Deferimento e Indeferimento Definitivo das solicitações

de Isenção da Taxas de Inscrição e das solicitações de Condições Especiais para realização das

provas, como estabelecido no Item 4.7 do Edital acima citado:

1º. Ficam DEFERIDAS DEFINTIVAMENTE as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

dos candidatos abaixo relacionados, conforme segue:

Nº De
Inscrição

Candidato Vaga Status

8553 Samira Pereira Melo Agente de Apoio
Legislativo e Administrativo

DEFERIDO

8593 Marcos José Couto Correia Agente de Apoio
Legislativo e Administrativo

DEFERIDO

8576 Rodrigo Vieira Barreto Braga Agente de Apoio
Legislativo e Administrativo

DEFERIDO

8566 Franciele Nogueira Fernandes Agente de Apoio
Legislativo e Administrativo

DEFERIDO

8669 Mateus Machado Agente de Apoio
Legislativo e Administrativo

DEFERIDO

8494 Ewerton Heraldo Monteiro
Marques Aguila

Agente de Apoio
Legislativo e Administrativo

DEFERIDO

8516 Yasmim Gay Orlando Teixeira Agente de Apoio
Legislativo e Administrativo

DEFERIDO

8563 Kauan Menin Oficial Legislativo DEFERIDO

8509 Caio Ribeiro De Oliveira Oficial Legislativo DEFERIDO

8601 Carlos Henrique Reguine Oficial Legislativo DEFERIDO

8604 Kleber Mendes Da Silva Oficial Legislativo DEFERIDO

EDITAL 003/24 - PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA RICA – PARANÁ

mailto:camaraterrarica@gmail.com
https://institutounicampo.com.br/concurso/processo-de-selecao-de-pessoal-concurso-publico-da-camara-municipal-de-terra-rica-psp/edital-no-001-24-psp-camara-municipal-de-terra-rica-completo-com-anexos_

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA RICA
Estado do Paraná

Av. São Paulo, 1178, 1º andar - Fone: (44) 3441-1231 - CEP. 87.890-000

E-mail: camaraterrarica@gmail.com

CNPJ Nº 01.432.222/0001-46

8614 Vanessa Alves De Almeida Oficial Legislativo DEFERIDO

8620 Rayra Moura Dos Santos Crespi Oficial Legislativo DEFERIDO

8512 Nayara Patricia Pereira De Lima Oficial Legislativo DEFERIDO

2º. Ficam INDEFERIDAS DEFINITIVAMENTE as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição

dos candidatos abaixo relacionados, por falta de documentos comprobatórios, conforme

segue:

8632 Osmilda Sorrilha Oficial Legislativo INDEFERIDO

8580 Rafael Alves Carvalho Oficial Legislativo INDEFERIDO

8680 Valdir Luciano De Souza Oficial Legislativo INDEFERIDO

3º.  Fica DEFERIDA DEFINITIVAMENTE a solicitação de Condições Especiais para Lactante

da candidata abaixo relacionada, conforme segue:

8668 Estela Rodrigues Da Silva Agente de Apoio Legislativo e
Administrativo

DEFERIDO

Terra Rica, 24 de abril de 2024

AGNALDO DE SOUZA COSTA

Presidente da Câmara Municipal

Terra Rica - PR

mailto:camaraterrarica@gmail.com

		2024-04-24T13:09:41-0300
	AGNALDO DE SOUZA COSTA:91924332949